[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-144/2007-CM

             Votorantim, 21 de março de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção a Indicação nº 093/07, de autoria do nobre Vereador ORLANDO HERRERA DIAS, temos a informar que o proprietário do imóvel deverá requerer junto ao Setor de Protocolo da Secretaria de Administração.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]